



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02
Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na

„Przeglądy techniczne aparatów do znieczulania i respiratorów firmy Dräger”

Nr sprawy: DTECH/9/16/21

Pytanie 1

Pytanie 1 do załącznika nr 2 Projekt umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu zawartego w §2 z 14 dni na 21 dni?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

Pytanie 2

Pytanie 2 do załącznika nr 2 Projekt umowy:

Bazując na średnich czasach wykonania przeglądów oraz czasach wymiany zestawów serwisowych a także wliczając czasy dojazdu i przerwy w pracy nie jest możliwe wykonanie przeglądów urządzeń będących przedmiotem zamówienia w terminie jednego dnia. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w §2 na „ Przeglądy techniczne sprzętu wymienionego w § 1 zostaną wykonane w terminie dwóch dni, nie później niż 14 dni od daty podpisania umowy.”

Odpowiedź: Termin realizacji zamówienia: do 14 dni od daty zawarcia umowy.

Zmianie ulega zapis u umowie §2 na „ Przeglądy techniczne sprzętu wymienionego w § 1 zostaną wykonane w nie później niż 14 dni od daty podpisania umowy.”

Pytanie 3

Pytanie 3 do załącznika nr 2 Projekt umowy:

W §3 Ust. 3 Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał wiedzę i doświadczenie niezbędne do prawidłowej realizacji umowy. Czy w celu potwierdzenia tego wymogu Zamawiający będzie wymagał od wszystkich Wykonawców przedstawienia certyfikatów wystawionych przez producenta lub podmioty przez niego upoważnione?

Odpowiedź: Warunkiem udziału w postępowaniu jest przedstawienie przez Wykonawcę certyfikatów nie starszych niż 5 lat z odbytych szkoleń w zakresie serwisowania aparatury objętej zapytaniem.

Pytanie 4.

Pytanie 4 do załącznika nr 2 Projekt umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary zawartej w § 9 Ust. 1 litera a z 1% maksymalnej wartości umowy na 0,5% maksymalnej wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

Pytanie 5

Pytanie 5 do opisu zamówienia

W rozdziale III pkt. 2 Zamawiający wymaga Certyfikatów z odbytych szkoleń dla urządzeń objętych przedmiotem zamówienia. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatów wystawionych przez

producenta lub podmioty przez niego upoważnione? Czy zamawiający jako dokument równoważny uzna Autoryzację wystawioną przez Producenta ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatów wystawionych przez producenta lub podmioty przez niego upoważnione. Zamawiający jako dokument równoważny uzna Autoryzację wystawioną przez Producenta.

Pytanie 6

Pytanie 6 do załącznika nr.1

W tabeli zawartej w formularzu oferty w pkt 3. Zamawiający wymaga aby w cenie przeglądu respiratora Savina 300 zawrzeć koszt zestawu dwuletniego MX08860. Zgodnie z naszymi informacjami respirator ten wyposażony jest w dodatkowe akumulatory zewnętrzne. Producent wymaga aby przy przeglądzie dwuletnim wykonać wymianę zestawu dwuletniego oraz wymianę akumulatorów zewnętrznych (jeśli takie są w wyposażeniu respiratora). Czy w celu zapewnienia zgodności z wymaganiami producenta Zamawiający będzie wymagał wymiany akumulatorów zewnętrznych (nr kat. 8422634)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga wymiany akumulatorów zewnętrznych (nr kat. 8422634). W załączeniu poprawiony załącznik nr 1 -Formularz ofertowy.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Zapytania Ofertowego , należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty

Z poważaniem

DYREKTOR
SPZOZ W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski

Krotoszyn, dnia 08.11.2021r.